

Protokół Nr XIV.2012
z przebiegu obrad sesji Rady Gminy Stare Kurowo
odbytej w dniu 06 marca 2012r. w sali Urzędu Gminy Stare Kurowo

Rozpoczęcie obrad sesji godz. 15⁰⁰.

W sesji Rady Gminy uczestniczyli:

- radni wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu
- Wiesław Własak – Wójt Gminy

Radni nieobecni usprawiedliwieni:

1. Regent Aleksander

Przebieg obrad sesji :

1. Otwarcie obrad XIV sesji Rady Gminy - sprawy organizacyjne.

Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady otworzył obrady XIV sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 06.03.2012 r., powitał Wójta, pracowników Urzędu Gminy, radnych. Pan Przewodniczący stwierdził, że na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 14 radnych, obrady sesji są prawomocne.

Przewodniczący poinformował, że sesja została zwołana w dniu dzisiejszym w trybie pilnym na wniosek Wójta Gminy Stare Kurowo z proponowanym porządkiem obrad.

Porządek obrad sesji realizowany będzie zgodnie z propozycją wnioskodawcy.

Pan Jerzy Sudoł - Przewodniczący Rady przedstawił następnie wniosek z dnia 27.02.2012r. Wójta Gminy Stare Kurowo o zwołanie na podstawie art. 20 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) w dniu 06.03.2012r. sesji o godz. 15⁰⁰ w sali narad Urzędu Gminy w Starym Kurowie. Potrzeba zwołania sesji podyktowana została koniecznością podjęcia uchwały Rady Gminy w sprawie: uchylecia uchwały w sprawie podporządkowania organizacyjnego Przedszkola Komunalnego – Szkole Podstawowej w Starym Kurowie.

Przewodniczący Rady wyjaśnił m.in. , że od dłuższego czasu był problem z obsługą Przedszkola, obecnie w Szkole Podstawowej w Starym Kurowie połączono klasy i zaistniała możliwość powołania dyrektora Przedszkola (po zmniejszeniu oddziałów nie będzie stanowiska w-ce dyrektora w Szkole Podstawowej, w-ce dyrektor musi być jeżeli liczba oddziałów w szkole przekracza 10). Poza tym od jakiegoś czasu było bardzo dużo uwag odnośnie zarządzania Przedszkolem, jednak chyba jest najlepiej, kiedy dyrektor jest na miejscu, zarządza placówką i odpowiada za powierzone mienie.

(pisemny wniosek Wójta Gminy o zwołanie sesji w zał. do niniejszego protokołu).

radny Wieczysław Kozłowski – jak to będzie wyglądało finansowo.

Pan Wiesław Własak – Wójt Gminy – finansowo, zmieni się nieznacznie, ponieważ w Szkole Podstawowej zlikwidowane zostanie stanowisko w-ce dyrektora, a w to miejsce utworzone zostanie stanowisko dyrektora Przedszkola. Oprócz tego dyrektor będzie miał godziny pedagogiczne do wykorzystania, w ramach nadgodzin, jakie są w Szkole Podstawowej (są to

3 godziny), oprócz godzin etatowych. Nie powinno to mieć dużego wpływu na nasz budżet. W Szkole Podstawowej planowana jest reorganizacja. Podsumowując ilość etatów w szkole i Przedszkolu, od nowego roku szkolnego może być o 2 – 2 ½ etatu mniej, niż obecnie. Na pewno reorganizacja w oświacie zaczyna również wpływać na nasze szkoły. Ze względu na niejasność w sprawie 6- latków na razie nie będzie reorganizowana Szkoła Podstawowa w Nowym Kurowie. Nie wiemy ile dzieci podejmie naukę w kl. I. Sytuacja powinna się rozwiązać po 2014 roku.

radny Jan Mądrowski

jakie są procedury wyboru dyrektora Przedszkola.

Wójt Gminy

dyrektor Przedszkola jest wybierany w drodze konkursu, kandydat musi spełnić odpowiednie warunki określone w ustawie o systemie oświaty.

2. Przyjęcie uchwały w sprawie: uchylenia uchwały w sprawie podporządkowania organizacyjnego Przedszkola komunalnego – Szkole Podstawowej w Starym Kurowie.

Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: uchylenia uchwały w sprawie podporządkowania organizacyjnego Przedszkola komunalnego – Szkole Podstawowej w Starym Kurowie.

Rada Gminy w obecności 14 radnych przyjęła uchwałę jednogłośnie (14 głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się).

3. Zakończenie obrad sesji.

Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady w związku z wyczerpaniem porządku, zakończył obrady XIV sesji Rady Gminy Stare Kurowo zwołanej na wniosek Wójta Gminy Stare Kurowo w dniu 06.03.2012 roku.

Obrady sesji zakończono o godz. 15¹⁵.

W trakcie obrad XIV sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 06.03.2012 roku, Rada podjęła następującą uchwałę:

1) Uchwała Nr XIV.77. 2012 Rady Gminy w sprawie: uchylenia uchwały w sprawie podporządkowania organizacyjnego Przedszkola komunalnego – Szkole Podstawowej w Starym Kurowie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Bożena Warłyho

Przewodniczący Rady

(-) Jerzy Sudoł

